地址：上海市徐汇区漕溪北路 88 号 2003 室、2004 室、2005 室、2006 室、2007

室 

邮政编码：200070 

电话：13788923008 

传真： 

联系人：李俊 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》，甲、乙双方经过友

好协商，本着平等、自愿、诚实信用原则签订本合同，以兹共同遵守。 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详

见招标文件和投标文件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格： 

本合同价格为 7376602.82 元（大写：柒佰叁拾柒万陆仟陆佰零贰元捌角贰分）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

2．2服务地点：上海市公安局交通管理总队车辆管理所。 

2．3服务期限：2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日 

乙方在下一年度继续提供约定服务直至甲方通过政府采购流程签订新的合同，如中标商

不是乙方，则由新中标服务商按新中标单价和实际发生数量与乙方结算。 

3．质量标准和要求 

3.1.乙方根据甲方的需要，向甲方提供 60 名服务人员。 

3.2 为了保障甲方现有的队伍稳定和工作连续，乙方须根据甲方要求，优先接收使用项目现